

# Daniel Group ApS

Balle Husevej 42  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
10. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2020**

---

**Daniel Høj**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Daniel Group ApS  
Balle Husevej 42  
8600 Silkeborg

e-mailadresse: danielhyw@msn.com

CVR-nr: 40028250

Regnskabsår: 10/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter består i formidling i forbindelse med eksempelvis hjemtagelse af finansiering herunder afholdelse af møder i forbindelse med hjemtagelse af finansiering, formidling i forbindelse af salg af projektselskaber samt afholdelse af møder i forbindelse med salg af projektselskaber. Sekundært rådgivning omkring virksomhedsledelse, drift, strategi og udvikling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 558 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er selskabets første regnskabsår og omfatter perioden fra selskabets stiftelse den 10. november 2018 til 31. december 2019.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 10. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>817.643</b>
Personaleomkostninger .....	1	-98.972
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>718.671</b>
Andre finansielle indtægter .....		-1.021
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>717.650</b>
Skat af årets resultat .....		-159.632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>558.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300
Overført resultat .....		502.718
<b>I alt .....</b>		<b>558.018</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		206.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>206.250</b>
Likvide beholdninger .....		396.447
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>602.697</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>852.697</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		502.718
Forslag til udbytte .....		55.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>608.018</b>
Skyldig selskabsskat .....		159.632
Skyldig moms og afgifter .....		70.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.679</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.679</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>852.697</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Lønninger	20.000
Pensionsbidrag	568
Andre personaleomkostninger	78.404
	<b>98.972</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0